
 

Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 04:53

Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/modul-sfp-1xge-lc-pc-duplex-sm-20km-1310n-mikrotik-p-25957.html

  
Moduł SFP 1xGE LC/PC duplex SM 20km
1310n Mikrotik

Cena brutto 230,63 zł

Cena netto 187,50 zł

Numer katalogowy 28827

Producent Brak

Opis produktu
 

S-31DLC20D jest modułem SFP 1.25G SFP 1310nm, posiada złącze Dual LC , do 20KM Single Mode DDM.

Kompatybilny i przetestowany z RB260GS,RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD,
RB2011UAS-2HnD-IN, CCR1016-12G-BU CCR1016-12G and CCR1036-12G-4S. Moduł jest także kompatybilny nie tylko z
urządzeniami MikroTik.

 

 

 

Długość wiązki
Dystans
Modulacja
Data Rate
Konektor
Format

1310nm
20KM
SM
1.25G
Dual LC
SFP

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.multiproject.com.pl/modul-sfp-1xge-lc-pc-duplex-sm-20km-1310n-mikrotik-p-25957.html
http://www.tcpdf.org

